TAMANHO MÉDIO, DE CONSISTÊNCIA BEM FIRME, SEM ÁREA 
AMOLECIDAS, LIVRE DE MANCHAS, E DE PERFURAÇÃO, ISENTO DE 
SUJIDADES E MATERIAL TERROSO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU 
MECÂNICA. 

KG 150 R$        5,47 R$           820,50 

VALOR TOTAL R$   542.302,40 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 542.302,40 (quinhentos e quarenta e dois mil trezentos e dois reais e 
quarenta centavos). 

Palmas 03 de fevereiro de 2020.  

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL